
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640 

  

                                                              

РЕШЕНИЕ 
                                
от 1 апреля 2016  г.                                                                                    № 142 

                                                                           п. Печенга 

 

 

О протесте прокуратуры на решение Совета депутатов  

от 21.12.2007 г. № 115  

 
              Принимая во внимание изменения законодательства Российской Федерации, 

регулирующего вопросы прохождения муниципальной службы, а также учитывая мнения 

депутатов о целесообразности разработки Положения о муниципальной службе в 

муниципальном образовании городское поселение Печенга в новой редакции, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения Печенга 

Печенгского района Мурманской области, Совет депутатов  

 

решил: 

 

 1. Протест прокурора на решение Совета депутатов от 21.12.2007 г. № 115                              

«Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании 

городское поселение Печенга» удовлетворить. 

2.  Направить протест прокурора на решение Совета депутатов от 21.12.2007 г. № 115 в 

администрацию городского поселения Печенга для разработки проекта Положения о 

муниципальной службе в муниципальном образовании городское поселение Печенга в новой 

редакции к очередному заседанию депутатских комиссий Совета депутатов. 

3. Копию настоящего решения направить в администрацию городского поселения 

Печенга. 

4. Настоящее решение вступает в силу в день его подписания. 

 

 

   Глава городского поселения Печенга 

   Печенгского района                                                                                              П.А. Мустиянович 

 

 


